
COMUNE d' CACCI
PROVINCIA dft MESSINA

TELEFONO: 0942.47160 - 630013
FAX:0942.47703

coD.Flsc. 87000110830
PARTITA IVA : 01241900834

ORDINANZA SINDACALE

N. 35 DELr2t06t2008

Af f idamento  in te rven to  d i  pu l i z ia  s t raord inar ia  de l  to r ren te  Durbo

ne l  t ra t to  scoper to  che  a t t raversa  I t  ab i ta to .

IL SINDACO

Vista la relazione prot. no 6375 del1210612008 redatta dal responsabile dell'Area Tecnica;

Ritenuto che, al fine di evitare problemi per f incolumità e la salute pubblica occorre intervenire

prontamente con l'effettuazione di un intervento di pulizia straordinaria del Torrente Durbo, che

costeggia l'abitato a sud a ridosso dei fabbricati di C.da Grasso, dalla fine di via Brasile, punto in

cui termina il tratto coperto, e sino al viale E. Berlinguer, mediante il taglio della vegetazione lungo

gli argini e la scarificazione del letto del tonente al fine di regolarizzarc lo stesso per evitare il

ristagno di acqua ed aspofare eventuali rifiuti:

Acquisita la disponibilità della difia Di Carlo Salvatore, con sede in Gaggi via Bengasi, no 2;

Riconosciuta la propria competenza in materia;

Visto I'art. 38 della Legge n" 142/90

4:k
'i:

,"î"?Yffi"Plh' l.L( ̂\TA R \.

COMUNEd'GACCI



Comune di Gaggi

ORDINA

Alla ditta Di Carlo Salvatore I'effettuazione della pulizia straordinaria del Torrente Durbo, che

costeggia I'abitato a sud a ridosso dei fabbricati di C.da Grasso, dalla fine di via Brasile, punto in

cui termina il tratto coperto, e sino al viale E. Berlinguer, secondo le direttive impartite dell'ufficio

tecnico comunale.

.DISPONE

che copia del presente pror,vedimento venga notificato alla ditta Di Carlo Salvatore e trasmesso in

copia al responsabile dell'Area Tecnica ed al Segretario Comunale per la regolarizzazione in termini

di impegno spesa secondo la normativa vigente.

Il Comando W.llU. e gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell'esecuzione della

presente ordinanza.

Dalla Residenza Municioale. lì 1210612008

ACO
adduni)

Pag.2


